
Determina Dirigenziale N.564/2025 pag.1
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.564/2025

Oggetto: Prosecuzione sistemazione alloggiativa dell'utente codice 7PLC5P5G presso
struttura residenziale. Impegno di spesa periodo 01.04.2025 - 30.06.2025

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 67
del 21 Dicembre 2023;

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale
n. 20 del 20 Dicembre 2024 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione
2025-2027.



Determina Dirigenziale N.564/2025 pag.2
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

VISTE le D.D. n. 278/2024, n. 408/2024, n. 742/2024, n. 1044/2024, n.80/2025 e n.

163/2025 con le quali l’utente codice 7PLC5P5G è stato inserito presso la struttura

alloggiativa denominata “Villa della Rosa II”, di proprietà de “IL GIRASOLE SRLS”,

con sede legale in Via delle Ville 4, Gallicano nel Lazio, P.IVA/C.F. 17406701007,

per l’anno 2024 e fino al 31.03.2025;

VISTA la relazione di aggiornamento dell’assistente sociale comunale prot. 3077 del

23.01.2025, dalla quale si rileva la necessità di prorogare l’inserimento dell’utente

codice 7PLC5P5G all’interno della Comunità Alloggio “Villa della Rosa II” fino a

nuova valutazione;

VISTO il costo della struttura come da nota acquisita al protocollo dell’Ente con il n.

6791 del 20.02.2023 con la quale rimette preventivo per € 50,00 + Iva al 5%

giornaliero per complessivi € 52,50;

RITENUTO di dover prorogare l’inserimento dell’utente codice 7PLC5P5G presso la

struttura alloggiativa “Villa della Rosa II” dal giorno 01.04.2025 al giorno 30.06.2025

per complessivi n. 91 giorni al costo di € 4.550,00 più Iva al 5% per complessivi €

4.777,50;

D E T E R M I N A

per i motivi in premessa indicati, che qui si intendono integralmente riportati:

- di prorogare l’inserimento dell’utente codice 7PLC5P5G presso la struttura

alloggiativa gestita da “IL GIRASOLE SRLS”, con sede legale in Via delle Ville 4,

Gallicano nel Lazio, P.IVA/C.F. 17406701007, per il periodo 01.04.2025 –

30.06.2025, ovvero per complessivi n. 91 giorni;



Determina Dirigenziale N.564/2025 pag.3
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

- di impegnare per l’inserimento la somma di € 4.777,50 Iva al 5% Inclusa, CIG

B6D502D761;

- di fronteggiare la spesa complessiva di € 4.777,50 Iva al 5% inclusa con lo

stanziamento iscritto al capitolo:

1203 13 014, imp. 957 del bilancio di previsione 2025/2027, esercizio

finanziario 2025;

- di dare atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo per la

regolarità e correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147 bis TUEL e

che pertanto, con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico favorevole;

- di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario

per il prescritto parere di regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;

- di disporre che la presente determinazione sia inserita nella raccolta delle

determinazioni dell’Ente e divenga esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità

contabile da parte del responsabile del servizio finanziario che ne attesta la

copertura finanziaria;

- di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione

trasparente di cui al D. Lgs. n. 33/2013;

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
DOTT.SSA CRISTINA LUCIANI


